

SOTTO COSTO FRESCHI

gecop
SUPERMERCATI

OFFERTE VALIDE
DAL 9 AL 22
MARZO 2026

SUPERMERCATIGECOP.IT



SOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KG

**VENDITA
INTERO**

6
KG CA



PROSCIUTTO CRUDO
CAMPAGNOLO INTERO
CON OSSO AL PZ

39,90

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3000 KG



BISTECHE
DI COSTATA
DI VITELLONE
CON OSSO AL KG

15,90

SOTTO
COSTO
FRESCHI
1500 PZ



FINDUS
12 BASTONCINI
300 GR

2,79
9,30 al Kg

FIDELITY MAX 4

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3200 PZ

350
GR



PHILADELPHIA
CLASSICO
350 GR

2,59
7,40 al Kg

FIDELITY MAX 4

SOTTO
COSTO
FRESCHI
4000 PZ



PARMACOTTO
PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ 100 GR

1,49
14,90 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3600 PZ



ZYMIL
YOGURT ALLA GRECA
VARI GUSTI 150 GR

0,69
4,60 al Kg



È ARRIVATA
L'APP DI GECOP!



1. INQUADRA IL CODICE QR
2. SCARICA L'APP
3. ATTIVA LA TUA FIDELITY CARD

9 | SOTTOCOSTO FRESCHI

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ

VALIDE DAL
16 AL 19
MARZO

FIDELITY MAX 3



BIRAGHI
BIRAGHINI
SNACK
6 PEZZI
100 GR

1,39
13,90 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2800 PZ



OROGEL
BUON MINESTRONE/MINESTRONE
LEGGEREZZA 750 GR

1,59
2,12 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



FINDUS
PISELLI NOVELLI
450 GR

1,99
4,42 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



SCIOIATTOLO
QUADRUCCI CON
CARNE/TORTELLONI
RICOTTA E SPINACI/
CAPPELLETTI
CON PROSCIUTTO
CRUDO 200 GR

0,89
4,45 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3600 PZ



SAPER DI SAPORI
PIADINA ROMAGNOLA I.G.P.
CLASSICA/OLIO EXTRA VERGINE
360 GR

1,00
2,78 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2300 PZ



BITONI
PASTA SFOGLIA ROTONDA/BRISÉE
230 GR

1,19
5,17 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



RANA
PESTO/SUGO VARI TIPI
140/150/180/225 GR

1,79

SOTTO
COSTO
FRESCHI
1800 PZ



OROGEL
CARCIOFI
A SPICCHI
300 GR

1,99
6,63 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



SAPER DI SAPORI
PASTA FRESCA
ALL'UOVO
VARIE TRAFILE
250 GR

0,79
3,16 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



SAPER DI SAPORI
PASTA FRESCA
DI SEMOLA
VARIE TRAFILE
500 GR

0,89
1,78 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3600 PZ



RISPO
FRITTELLE
CON ALGHE
500 GR

0,99
1,98 al Kg



9 | SOTTOCOSTO FRESCHI

SOTTO
COSTO
FRESCHI
4200 PZ



LATTERIA
SORESINA
GRANA PADANO
GRATTUGIATO
100 GR

1,19
11,90 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2800 PZ



VALIDE DAL
16 AL 19
MARZO

FINDUS
SOFFICINI
VARI TIPI
250/273 GR

1,79

FIDELITY MAX 4

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



FINDUS
CROCCOLE CLASSICHE/
SPINACI/SEMI 200/216 GR

2,79

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3600 PZ



AIA
SPINACINE
300 GR

1,49
4,97 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



FINDUS
FIORI
DI NASELLO
250 GR

3,99
15,96 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



ITALPIZZA
PIZZA 26X38CM
MARGHERITA 485 GR

2,59
5,34 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



PIZZOLI
WE LOVE RUSTICHE
750 GR

1,49
1,99 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2800 PZ



GRAN TERRE
TENERONI BABY/CON VITELLO/
ORIGINALE/MOZZARELLA 150 GR

1,79
11,93 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZ



FIORUCCI
WURSTEL POLLI
100 GR

0,39
3,90 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



NONNO NANNI
FORMAGGINI
140 GR

1,25
8,92 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
4200 PZ



AIA
WUDY WURSTEL CLASSICO
300 GR

0,99
3,30 al Kg

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 22 MARZO 2026

9 | SOTTOCOSTO FRESCHI

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3600 PZ

VALIDE DAL
16 AL 19
MARZO



GALBANI
GALBANINO
270 GR

2,49
9,22 al Kg

FIDELITY MAX 3

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ

BANCO
FRIGO



CENTRALE
DEL LATTE
DEL FRUSINATE
LATTE
INTERO/
PARZIALMENTE
SCREMATO
1 LT

1,19

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2300 PZ



GALBANI
CERTOSA
165 GR

1,59
9,64 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



FERRARINI
SPECK
90 GR

1,79
19,89 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3600 PZ



PARMAREGGIO
BURRO
100 GR

0,99
9,90 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2800 PZ



NONNO NANNI
STRACCHINO
125 GR

1,59
12,72 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2800 PZ



NONNO NANNI
ROBIOLA
100 GR

1,15
11,50 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2800 PZ



JOCCA
FIOCCHI DI LATTE CLASSICI/
SENZA LATTOSIO 175 GR

1,49
8,51 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3600 PZ



GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTA
250 GR

1,00
4,00 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3600 PZ

300
GR



FRANCIA
MOZZARELLA
100 GR X 3

1,99
6,63 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3600 PZ



SOTTILETTE
CLASSICHE
200 GR

1,49
7,45 al Kg

FIDELITY MAX 4

9 | SOTTOCOSTO FRESCHI

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



PARMACOTTO
PROSCIUTTO
CRUDO
100 GR

1,99
19,90 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3600 PZ



VALIDE DAL
16 AL 19
MARZO

MULLER
YOGURT MIX/
SOFFIO VARI TIPI
120/150 GR

0,69

FIDELITY MAX 8

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3600 PZ



FIORUCCI
PANCETTA A DADINI DOLCE/
AFFUMICATA 140 GR

1,39
9,92 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



VIPITENO
YOGURT INTERO/MAGRO
VARI GUSTI 125 GR X 2

0,59
2,36 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



FERRARINI
BRESOLA
90 GR

1,99
22,11 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3600 PZ



AIA
AEQUILIBRIUM
PETTO
DI POLLO/
DI TACCHINO
120/130 GR

1,59

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3600 PZ



NORITA
SALMONE
NORVEGESE
PREMIUM/
AFFUMICATO
100 GR

2,89
28,90 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZ



GOLFERA
GOLFETTA
100 GR

1,99
19,90 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3600 PZ



MILA
YOGURT
VARI GUSTI
200 ML

0,50
2,50 al Lt

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



FRUTTOLO
FRAGOLA, BANANA E PERA/
FRUTTA MISTA 50 GR X 6

1,29
4,30 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



NESQUIK
SNACK CACAO/LATTE
26 GR X 5

1,00
7,69 al Kg

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 22 MARZO 2026



**FETTINE
DI PROSCIUTTO
CON COTENNA
AL KG**

**SPECIALE SUINO
IN SOTTOCOSTO**



**BOCCONCINI
CON COTENNA
AL KG**



**BISTECHE
DI LOMBO
CON OSSO
E COTENNA
AL KG**

**10.000 KG
DISPONIBILI**

**3,99 AL
KG**



**ARROSTO IN RETE
CON COTENNA
AL KG**



**BISTECHE
DI COSCIO
SENZA OSSO
CON COTENNA
AL KG**



**SPUNTATURE
CON OSSO
E COTENNA
AL KG**



**PANCETTA
A FETTINE
CON OSSO
E COTENNA
AL KG**



**BISTECHE
DI CAPOCOLLO
CON OSSO
E COTENNA AL KG**



**MACINATO
AL KG**



**8
PEZZI**

**HAMBURGER
AL KG**

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KG**

**14
PEZZI**

**SALSICCIA
DI SUINO
MACINATA
SALE E PEPE
AL KG**

4,99



SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KG



GIRELLO DI BOVINO
ADULTO INTERO
O A METÀ
AL KG

17,90

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KG



AGNELLO
TAGLI IDEALI
PER FORNO
AL KG

12,99

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3000 KG



SCOTTONA
FETTINE/STRACCETTI/
TAGLIATA CON ROSMARINO
AL KG

18,80

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KG



MACINATO
DI SCOTTONA
AL KG

15,99

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KG



HAMBURGER
DI SCOTTONA
AL KG

14,90

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KG



BOCCONCINI
DI SCOTTONA
AL KG

12,90

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KG



FUSI
DI TACCHINO
AL KG

4,99

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KG



2 FUSI + 2
SOVRACOSCE
DI POLLO AL KG

3,99

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KG



SCALOPPINE
DI SUINO
AL LIMONE AL KG

8,99

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3000 PZ



AIA
BONROLL CLASSICO/
SPINACI/SPECK 680 GR

5,99
8,81 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZ



MARTINI GUSTO RICCO
COTOLETTE DI POLLO/
DI SPINACI/CORDON BLEU
1 KG

4,99

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3000 PZ



AMADORI
SALSICCE DI POLLO
E TACCHINO 400 GR

2,99
7,47 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KG



HAMBURGER
FUNGHI E PROVOLA
AL KG

8,90

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KGSOTTO
COSTO
FRESCHI
3000 KGSOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KGSOTTO
COSTO
FRESCHI
1500 KGSOTTO
VUOTO
200 GRSOTTO
COSTO
FRESCHI
1500 KGSOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KGSOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KGSOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KGARICCIA
I.G.P.SOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KGSOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KGSOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KGSOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KGSOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KGSOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KG

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KG**



PROVOLONE
PICCANTE SELEZIONE
CAPPATO NERO
L'ETTO

0,99
9,90 al Kg

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KG**



CACIOCAVALLO
BUFALOTTO
L'ETTO

0,99
9,90 al Kg

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
3000 KG**



FIORDILATTE
MOLISANO
L'ETTO

0,79
7,90 al Kg

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KG**



STRACCIATA
DI BUFALA
L'ETTO

1,59
15,90 al Kg

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KG**



**TAGLIO
AL KG**



FORMAGGIO
DURO ITALIANO
LATTORIA SORESINA
L'ETTO

0,89
8,90 al Kg

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KG**



PECORINO ROMANO
D.O.P. GOCEANO NERO
L'ETTO

1,79
17,90 al Kg

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KG**



PECORINO SARDO
MATURO DOP
GALLURADORO
L'ETTO

2,79
27,90 al Kg

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZ**

**10
PEZZI**

**LAVORAZIONE
ARTIGIANALE
CIOCIARA**



RICOTTINE PICCOLE
DI PECORA
AL PZ

1,59

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KG**



SCAMORZA BIANCA/
AFFUMICATA
L'ETTO

0,99
9,90 al Kg

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZ**



MARZOLINE FRESCHE
DI PECORA
AL PZ

1,19

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KG**



PECORINO DI AMATRICE
CASEIFICIO AMATRICE
L'ETTO

2,59
25,90 al Kg

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
5000 KG**



PANE DA FORNO
COTTO A LEGNA
AL KG

1,79

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KG**



ZEPPOLE
DI SAN GIUSEPPE
AL PZ

0,99

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
4000 PZ**



SFOGLIATELLA
FROLLA/RICCIA
NAPOLETANA AL PZ

0,89

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZSELEX
BANANE
700 GR
1,59
2,27 al KgSOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZMELANNURCA
CAMPANA
1 KG
1,39SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZSELEX
MELE STARK/GOLDEN
1,5 KG
1,79
1,19 al KgSOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZFRAGOLE
250 GR
1,69
6,76 al KgSOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZALCE NERO
LIMONI BIO
500 GR
1,19
2,38 al KgSOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZSELENELLA
CAROTE
600 GR
0,89
1,48 al KgSOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZVERZA
AL PZ
1,19SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZSELEX
CUORI DI LATTUGA
200 GR
1,29
6,45 al KgSOTTO
COSTO
FRESCHI
3000 PZLE GUSTOSE
PATATE
2 KG
1,49
0,74 al Kgdalla
terra
alla
tavolaSOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZROBERTINA
PATATE ROSSE
2 KG
1,49
0,74 al KgSOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZPATATE
GIALLE
2 KG
1,29
0,64 al KgSOTTO
COSTO
FRESCHI
3000 PZSELENELLA
PATATE
1,5 KG
2,49
1,66 al KgSOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZPIZZOLI
PATATE IODI
750 GR
0,99
1,32 al KgSOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZPATATE
DELLA SILA I.G.P.
1,5 KG
1,89
1,26 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
300 KG

VALIDE DAL
9 AL 15
MARZO



ORATE
300/600
AL KG

7,90

SOTTO
COSTO
FRESCHI
200 KG



TENTACOLI
DI POLPO
AL KG

10,90

SOTTO
COSTO
FRESCHI
150 KG



SCAMPI
AL KG

11,90

SOTTO
COSTO
FRESCHI
300 KG



COZZE
AL KG

3,99

SOTTO
COSTO
FRESCHI
200 KG



CALAMARI
AL KG

15,90

SOTTO
COSTO
FRESCHI
100 KG



TONNO
FILETTO
AL KG

15,90

SOTTO
COSTO
FRESCHI
200 KG



LUPINI
AL KG

3,90

VALIDE DAL
16 AL 22
MARZO

SOTTO
COSTO
FRESCHI
150 KG



OSTRICHE
AL KG

8,90

SOTTO
COSTO
FRESCHI
150 KG



FILETTO
DI PERSICO
AL KG

13,90

SOTTO
COSTO
FRESCHI
300 KG

1000/1500



SPIGOLE
1000/1500
AL KG

19,90

g | un Buongiorno IN SOTTOCOSTO



Nesquik
CACAO SOLUBILE
500 GR

3,88
7,76 al Kg



selex
LATTE UHT
A LUNGA CONSERVAZIONE
PARZIALMENTE
SCREMATO

0,79

FIDELITY MAX 12



KELLOGG'S
SPECIAL K CLASSIC
450 GR

2,69
5,98 al Kg



HAG
CAFFÈ DECAFFEINATO
CLASSICO
250 GR

3,79
15,16 al Kg



AMBROSOLI
MIELE
MILLEFIORI
250 GR

2,19
8,76 al Kg



PAN DI STELLE
CREMA SPALMABILE
380 GR

2,59
6,82 al Kg



MULINO BIANCO
FETTE DORATE
315 GR

0,99
3,14 al Kg

VALIDE DAL 16 AL 19 MARZO

FIDELITY MAX 5



SELEX
CONFETTURA POKER
ALBICOCCA/ASSORTITA/
CILIEGIA/FRAGOLA
25 GR X 4

0,69
6,90 al Kg



LAVAZZA
CAFFÈ CREMA E GUSTO
CLASSICO 50 CIALDE

8,99

50 CIALDE

FIDELITY MAX 4



BIALETTI
CAFFÈ ESPRESSO BAR
VARI TIPI 16 CAPSULE

5,49



DORIA
BISCOTTI BUCANEVE CIOCCO
INTEGRALI/CLASSICO/GOCCE
DI CIOCCOLATO 300/400 GR

1,29



BALOCCO
BISCOTTI GOCCIOLOTTI/
GIRANDOLE/FACCINE/
SARACENE/FAGOTTINI
700 GR

2,29
3,27 al Kg



VICENZOVO
SAVOIARDI
300 GR

1,39
4,63 al Kg

g | un Buongiorno IN SOTTOCOSTO



ORO Ciok
CON TAVOLETTA DI CIOCCOLATO FONDEnte

SAIWA ORO CIOK LATTE/FONDEnte
250/200 GR

2,29



950 GR

nutella

FERRERO NUTELLA 950 GR

5,99
6,30 al Kg

FIDELITY MAX 5



PASQUIER PANCAKES
280 GR

1,79
6,39 al Kg



MULINO BIANCO PAN GOCCIOLI
336 GR

1,99
5,92 al Kg

FIDELITY MAX 3



BAULI GIRELLA
280 GR

1,85
6,61 al Kg



COLUSSI BISCOTTI ZUPPALATTE
500 GR

1,59
3,18 al Kg



BAULI BUONDI ALBICOCCA/CACAO/ RICOPErTO CIOCCOLATO
258/276 GR

1,69



KINDER CARDS
128 GR

1,99
15,55 al Kg



KELLOGG'S COCO POPS BARCHETTE/ PALLINE
330 GR

1,99
6,03 al Kg

FIDELITY MAX 4

VALIDE DAL 16 AL 19 MARZO



GRISBÌ BISCOTTI FARCITI VARI TIPI
135 GR

1,39
10,30 al Kg



FERRERO NUTELLA B-READY
220 GR

2,99
13,59 al Kg



YOGA SUCCO DI FRUTTA CLASSICO/ SENZA ZUCCHERI VARI GUSTI
200 ML X 3

0,99
1,65 al Lt



BAINO CROISSANT
200 GR

1,19
5,95 al Kg

ASPETTANDO la Pasqua



BALOCCO
TORTA
AL CIOCCOLATO/
LIMONE 400 GR

2,50
6,25 al Kg



NESTLÉ
UOVA DI PASQUA
KIT KAT CARAMELLO/
LATTE/GALAK
CLASSICO/GALAK
SMARTIES
240 GR

8,99
37,46 al Kg



FLORIAS
UOVO SPORT
CON SCIARPA
VARI TIPI
150 GR

6,99
46,60 al Kg



BAULI
UOVO AL LATTE
MINIONS 190 GR

9,90
52,11 al Kg



DOLCE&TOYS
UOVA DI PASQUA BRAWL
STARS/WEBBOH/
BRAINROT 250 GR

9,90
39,60 al Kg



DOLCERIE VENEZIANE
OVETTO DECORATO
LATTE/FONDENTE/
BONSAI LATTE E CACAO
40 GR

2,59
64,75 al Kg



D'AMICO
GRANO COTTO
PER PASTIERA
580 GR

0,89
1,53 al Kg



FLORIAS
UOVO
AL LATTE
250 GR

3,99
15,96 al Kg



DOLCERIE VENEZIANE
GALLINA COCCODÉ
DI CIOCCOLATO LATTE/
FONDENTE 150 GR

5,99
39,93 al Kg



DOLCERIE VENEZIANE
I CIOCCOLOSI FIGURE
DI CIOCCOLATO
AL LATTE 90 GR

3,99
44,33 al Kg

+



TORTIERA
PER PASTIERA
20/22/26/28 CM

1,00



CRISPO
MIX OVETTI
400 GR

3,99
9,98 al Kg



DOLCERIE VENEZIANE
NIDO CON OVETTI
LATTE/FONDENTE
150 GR

6,99
46,60 al Kg



BALOCCO
COLOMBA CLASSICA/
CUORE D'ORO SENZA
CANDITI
700 GR

3,99
5,70 al Kg



Il gusto della tradizione, l'amore di Papà



TRULLI E SASSI
ZEPPOLE/ZEPPOLINE
PRONTE DA FARCIRE
100 GR

2,49
24,90 al Kg

La Ricetta perfetta



PREPARA LA PASTA CHOUX PORTANDO A EBOLLIZIONE ACQUA, BURRO E SALE, POI AGGIUNGI LA FARINA E INFINE LE UOVA UNA ALLA VOLTA.

FORMA DELLE CIAMBELLE E CUOCILE IN FORNO A 200°C PER 25-30 MIN O FRIGGILE IN OLIO CALDO.

PER LA CREMA PASTICCERA, SCALDA IL LATTE CON LA SCORZA DI LIMONE, UNISCI TUORLI, ZUCCHERO E AMIDO, POI CUOCI FINO A OTTENERE UNA CREMA Densa.

FARCISCI LE ZEPPOLE, AGGIUNGI UN'AMARENA E SPOLVERA CON ZUCCHERO A VELO.



CHEF
CREMA
PASTICCERA
530 GR

1,59
3,00 al Kg



CASILLO
FARINA
TIPO "00"
1 KG

0,55



TOSCHI
AMARENA
400 GR

3,99
9,98 al Kg



CASTAGNER
GRAPPA
BARRIQUE
12 MESI
35 CL

6,99
19,97 al Lt



NIVEA MEN
CREMA IDRATANTE
75 ML

5,49
73,20 al Lt



GILLETTE
BLUE3 SENSITIVE/
STANDARD 5/6 PZ

4,19



BREEZE MEN
DEO SPRAY/
ROLL ON
FRESH/
INVISIBLE
50/150 ML

2,29



MIONETTO
SPRITZ/
HUGO
75 CL

4,99
6,65 al Lt



BECK'S
BIRRA
60 CL

0,99
1,65 al Lt



LIMONCETTA
DI SORRENTO
I.G.P.
50 CL

6,49
12,98 al Lt



SAMMONTANA
TORTA DUCHESSA
750 GR

4,99
6,65 al Kg



SPESA DIFESA IN SOTTOCOSTO



SELEX
DETERGENTE PIATTI
LIMONE/ACETO/
LIMONE E MENTA 1 LT

0,89



SELEX
FAGIOLI BORLOTTI/
CANNELLINI/CECI/
LENTICCHIE 150 GR X 3

1,59
3,53 al Kg



SELEX
SPINACI A CUBETTI
1 KG

1,79



SELEX
SUCCO
DI FRUTTA
VARI GUSTI
1 LT

0,99



SELEX
FILETTI
DI ACCIUGHE
IN OLIO
DI SEMI
DI GIRASOLE
78 GR

1,39
17,82 al Kg



SELEX
PANE PER TRAMEZZINI
BIANCO 250 GR

0,85
3,40 al Kg



SELEX
FETTINE DI FORMAGGIO
FUSO 200 GR

0,99
4,95 al Kg



SELEX
FILETTI DI SALMONE ALL'OLIO
DI OLIVA/AFFUMICATI/
NATURALE 115 GR

1,99
17,30 al Kg

10 FIDELITY MAX 6



SELEX
PAN BAULETTO
BIANCO
400 GR

0,77
1,93 al Kg



SELEX
SALSA COCKTAIL/
TONNATA/TARTARA
240 GR

1,19
4,96 al Kg



SELEX
PATATINE CLASSICHE
500 GR

2,39
4,78 al Kg



SELEX
WAFER NOCCIOLA/
CA CAO 45 GR X 5

1,19
5,29 al Kg



SELEX
CANDEGGINA
5 LT

1,65
0,33 al Lt



SELEX
CARTA IGIE NICA
PROFUMATA AL TALCO
6 ROTOLI 2 VELI

1,59



SELEX
GEL
LAVASTOVIGLIE
LIMONE/ACETO
650 ML

2,49
3,83 al Lt

DISPENSA



BARILLA BRONZO
PASTA TRAFILATA
AL BRONZO VARIE TRAFILE
500 GR

0,79
1,58 al Kg



SCOTTI
RISO BASMATI
500 GR

1,89
3,78 al Kg



CIRIO
POMODORI PELATI
400 GR

0,79
1,98 al Kg



MULINO BIANCO
PAN CARRÈ
430 GR

0,89
2,07 al Kg



ZUCCHI
OLIO
FRITTO
LIBERO
1 LT

2,39



SAIWA
TUC CRISP
ORIGINAL/PAPRIKA
100 GR

1,59
15,90 al Kg



PONTI
OLIVE NERE INTERE
400 GR

1,39
3,47 al Kg



SCHWEPES
BIBITE
VARI TIPI
1 LT

0,95



ULIVETO
ACQUA MINERALE
NATURALE 1,5 LT X 6

2,89
0,32 al Lt



LC1 VITAL
YOGURT DA BERE
VARI GUSTI 90 GR X 8

2,39
3,32 al Kg



SACLA
CARCIOFI TAGLIATI/
FUNGHETTI SOTTOLIO
285/290 GR

1,99



DE LISO
VINO I.G.P.
FALANGHINA/
AGLIANICO/
SOLOPACA
BIANCO/
ROSSO
75 CL

1,99
2,65 al Lt



**BARONE
DI BERNAJ**
VINO GRILLO/
ALCAMO/
NERELLO/
FRAPPATO
75 CL

2,69
3,59 al Lt



AURICCHIO
AURICCHETTO
SENZA LATTOSIO 270 GR

2,69
9,96 al Kg

BENESSERE



**GRANAROLO
ACCADI**
LATTE INTERO/
SCREMATO/
1% VITAMINIZZATO
1 LT

1,19



PHILADELPHIA
CON YOGURT GRECO/
SENZA LATTOSIO 175 GR

1,79
10,23 al Kg



DOVE
SAPONE MANI EROGATORE
O RICARICA ORIGINAL/
CARE & PROTECT 250/500 ML

1,49
7,18 al Lt



NEUTRO MED
BAGNODOCCIA
VARI TIPI 600 ML

1,99
3,32 al Lt



GARNIER
FRUCTIS
SHAMPOO/
BALSAMO
VARI TIPI
250/200 ML

1,99



IODOSAN
DENTIFRICIO PROTEZIONE
GLOBALE 75 ML

1,99
26,53 al Lt



LISTERINE
TOTAL CARE CLASSICO/
GUSTO DELICATO 500 ML

3,59
7,18 al Lt



NEUTRO MED
DETERGENTE INTIMO
VARI TIPI 200 ML

1,79
8,95 al Lt



REGINA
FAZZOLETTI SOFT
BAMBOO/REGINA DI CUORI
4 VELI 10 PZ

0,99



CHANTECLAIR
RICARICA
MARSIGLIA/
LAVANDA
600 ML

1,69
2,82 al Lt



AMUCHINA
DETERSIVO
PAVIMENTI
ALOE/
LIMONE/
FRESCHEZZA
ALPINA
1,25 LT

1,99
1,59 al Lt



ACE
CANDEGGINA GENTILE
FRESCO PROFUMO/
LAVANDA E MUSCHIO
BIANCO 2,3 LT

2,85
1,23 al Lt



VIAKAL
LIQUIDO/SPRAY
VARI TIPI 470 ML

2,39
5,08 al Lt



FINISH
CRISTALLI DI SALE
PER LAVASTOVIGLIE
1 KG

1,49



PRIL
BRILLANTE
500 ML

2,99
5,98 al Lt



SCOTTEX
TUTTOFARE
2 ROTOLI

1,99



FIOR DI CARTA
TOVAGLIOLI POIS
2 VELI 33X33 CM
40 PZ

0,79



SCOTCH-BRITE
SPUGNE DELICATE
2 PZ + 1

1,19



AMICO MIO SELEX
CROCCANTINI
GATTO VARI TIPI
2 KG

3,49
1,74 al Kg



PURINA ONE
CROCCETTE CANE
ADULT MANZO/POLLO
85 GR

0,49
5,76 al Kg



FRISKIES
CROCCETTE
ADULT ACTIVE
4 KG

7,99
1,99 al Kg



FRISKIES
NUTRISOFT/JUNIOR
1,5 KG

4,79
3,19 al Kg



PEDIGREE
PÂTÈ POLLO E TACCHINO
300 GR

1,59
5,30 al Kg



PURINA
DENTALIFE ACTIVFRESH
MEDIUM/SMALL 115 GR

1,59
13,83 al Kg



VITAKRAFT
SHAMPOO
SCHIUMA
A SECCO
PER CANI
E GATTI
200 ML

2,99
14,95 al Lt



AMICO MIO SELEX
10 TAPPETINI IGIENICI
PER ANIMALI DOMESTICI
60X60 CM

1,99



PURINA ONE
CROCCANTINI ADULT/
URINARY/STERILIZED
800 GR

3,99
4,98 al Kg



AMICO MIO SELEX
SNACK GATTO PLUS/
STERILIZED 60 GR

0,79
13,17 al Kg



SHEBA
PÂTÈ GATTO VARI TIPI
85 GR

0,69
8,12 al Kg



CATSAN
LETTIERA HYGIENE PLUS
4,8 KG

6,99
1,45 al Kg



VITAKRAFT
MANGIME PER CANARINI/
PAPPAGALLO 500 GR

1,29
2,58 al Kg



VITAKRAFT
GOLD PREMIUM
MANGIME PER PESCI
ROSSI 250 ML

1,79
7,16 al Lt

**WEEK-END
CON FIDELITY**

1

DA VEN 13 A DOM 15 MARZO

CON UNA SPESA DI 30€ (no multipli) PUOI ACQUISTARE



DE SANTIS
SAN GIOVANNI
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
1 LT

~~6,99~~
-60%
2,79



LENOR
AMMORBIDENTE
AMETISTA/
PRIMAVERILE/
PORTOFINO/CAPRI/
ORO E FIORI
42 LAVAGGI

~~4,99~~
-60%
1,99



POMI
PASSATA
DI POMODORO
1 KG

~~1,35~~
-60%
0,54

DA VEN 20 A DOM 22 MARZO

CON UNA SPESA DI 30€ (no multipli) PUOI ACQUISTARE



MARUZZELLA
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA 90 GR X 6

~~5,99~~
-60%
2,39
4,42 al Kg



LAVAZZA
CAFFÈ QUALITÀ ROSSA
250 GR X 2

~~12,99~~
-60%
5,19
10,38 al Kg



OMINO BIANCO
DETERSIVO
LAVATRICE
COLOR/
IGIENIZZANTE/
MUSCHIO BIANCO
44 LAVAGGI

~~5,49~~
-60%
2,19

Si informa la Gentile clientela che i pacchi interi della macelleria, salumi interi, prosciutto intero, le confezioni intere (bibite/birre), reparto pescheria, liquori e confezioni o cartoni di prodotti non per uso familiare non concorrono al raggiungimento della soglia di 30€ necessaria per usufruire delle promozioni dell'ultima pagina. Non concorrono i buoni pasto.

**SCOPRI
LE NOSTRE
GIFT CARD
PER UN REGALO
GRANDIOSO!**



gecop
SUPERMERCATI

DICE NO!

**AGLI SPRECHI ALIMENTARI
CON TOO GOOD TO GO
ACQUISTA LE NOSTRE SURPRISE BAG
A PREZZO SPECIALE!**



CI TROVI A:

PIEDIMONTE SAN GERMANO
Via Risorgimento, 4
Tel. 0776 404888
Aperti tutti giorni dalle 7.30 alle 20.30
Domenica dalle 8.00 alle 13.00

ROCCASECCA
Via Casilina, 29
Tel. 0776 565571
Aperti tutti giorni dalle 7.30 alle 13.30
e dalle 16.00 alle 20.30
Giovedì pomeriggio e domenica chiusi

CASSINO
Via Sferracavalli
Tel 0776 319084
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.30
Domenica dalle 8.00 alle 13.00

ROCCASECCA
Via Casilina, snc
Tel. 0776 1934132
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle
20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00
e dalle 15.30 alle 20.30

FROSINONE
Via Marittima 530
Tel 0775 1855219
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.30
Domenica dalle 8.00 alle 13.00

SAN GIORGIO A LIRI
Lungo la Superstrada Cassino-Formia
Tel. 0776 911013
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.30
Domenica dalle 8.00 alle 13.00
e dalle 15.00 alle 20.30

PONTECORVO
Via S. Tommaso d'Aquino
Tel. 0776 743239
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.30
Domenica dalle 8.00 alle 13.00

ARCE
Via Casilina km 112
Tel 0776 1806163
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00
e dalle 15.30 alle 20.30

A TUTELA DEL CONSUMATORE: I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI DI STAMPA, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI, DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. LA DIREZIONE SI RISERVA LA FACOLTÀ DI STABILIRE QUANTITÀ MASSIME. LE OFFERTE SONO DISPONIBILI FINO AD ESAURIMENTO SCORTE. LA VENDITA DEI PRODOTTI PROMOZIONALI È DA RITENERSI PER SOLO USO FAMILIARE CHE, PER I PRODOTTI SOTTOCOSTO, INDICHIAMO CONVENZIONALMENTE CON TRE PEZZI MASSIMI A CLIENTE. EVENTUALI LIMITAZIONI DIFFERENTI SARANNO INDICATE SUL PUNTO VENDITA. (SODDISFATTI O RIMBORSATI) IL RIMBORSO È DA INTENDERSI IN BUONI SPESA DI PARI IMPORTO